– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

TELEFIELD INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
中慧國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1143)

澄清公告

董事會作此公告，以對於多個網站於二零一一年十月二十八日所刊發有關
本公司執行董事及主席鄭先生的部分陳述的若干新聞文章作出回應。

中慧國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）作此公告，以對於多個網站於二零一一年十月二十八日所刊發有關本公
司執行董事及主席鄭衡嶽（「鄭先生」）的部分陳述的若干新聞文章（「該等文章」）
作出回應。

董事會謹此在本公司於二零一一年十月二十八日舉行新聞發佈會（「新聞發佈
會」）後對該等文章所載以下陳述（「該等陳述」）作出澄清。

1. 便攜式電子遊戲產品GAEMS G155（「該產品」）的銷量預期於二零一二年超
過200,000部，而該產品乃由本集團及G.A.E.M.S., Inc.（「GAEMS」）聯合開發；

2. 該產品現時每部售價約269美元至299美元，毛利率超過30%；及

3. 銷售該產品將對本公司二零一二年溢利將有正面貢獻。

本公司謹此指出，該等陳述為不完全正確。

– 2 –

本公司謹此作出以下澄清：

1. 董事會謹此澄清，上述第一項陳述與鄭先生於新聞發佈會的陳述不完全
符合。董事會謹此澄清，該陳述僅為本集團對該產品於二零一二年度的銷
售所定下的目標。本集團不一定能達致該銷售目標，該銷售目標並不代表
對該產品於二零一二年銷量或本集團於二零一二年表現的任何估計或預
測。

2. 有關上述第二項陳述，董事會謹此澄清：

(i) 有關該產品每部售價為269美元至299美元的陳述，乃指若干網上交易
網站所報的該產品平均市場零售價。此陳述無意及不會就本集團（假
設認購GAEMS 51%股本權益已完成）該產品的目標售價提供任何資料，
亦不應作為對估計本集團該產品收入或銷售表現的基準；及

(ii) 於新聞發佈會所發表有關毛利率約30%的陳述，乃指本集團獨特市場
的現有產品的毛利率，本陳述並不就該產品實際毛利率提供任何資
料及作出任何暗示。

3. 有關上述第三項陳述，董事會謹此澄清，該陳述僅反映本公司的寄望，並
取決於多項因素，其中包括該產品明年的實際銷售表現及該產品的市場
反應等，該陳述並不構成本公司對該產品於二零一二年銷售表現的期望
或承諾。

本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中慧國際控股有限公司

主席
鄭衡嶽

香港，二零一一年十月三十日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為鄭衡嶽、潘家利、吳儉源、霍佩賢及李
繼邦；及本公司獨立非執行董事為歐陽長恩、關品方及薛泉。